2018 年 6 月 25 日

各位

ジブラルタ生命保険株式会社

役員人事のお知らせ

ジブラルタ生命保険株式会社（代表取締役社長 兼 CEO 山内 一洋）は、以下の通り、役員人事を決定し

ましたのでお知らせします。

記

1. 取締役人事

【新 任】（6 月 21 日付）

氏名 新職 現職

阿部

あ べ

 孝一

こういち

取締役 執行役員常務

営業社員（ライフプラン・コンサルタント）

チャネル担当 営業最高責任者(CMO)

執行役員

営業社員（ライフプラン・コンサルタント）

チャネル担当 営業最高責任者(CMO)

福嶋

ふくしま

 正

ただし

取締役 執行役員常務

代理店チャネル担当

代理店営業推進グループ担当

執行役員

代理店チャネル担当

代理店営業推進グループ担当

【新 任】（6 月 21 日付）

氏名 新職

添田

そ え だ

 毅司

た け し

 取締役（非常勤）

※添田毅司は引き続き、プルデンシャル ジブラルタ ファイナンシャル生命保険株式会社 代表取締役社長

兼 CEO、および、プルデンシャル・ホールディング・オブ・ジャパン株式会社取締役の任にあたる。

2. 監査役人事

【新 任】（7 月 1 日付）

氏名 新職 旧職

鷲頭

わ し ず

 尚子

な お こ

 監査役
プルデンシャル生命保険株式会社

執行役員

3. 執行役員人事

【新 任】（6 月 21 日付）

氏名 新職

加藤

か と う

 慶

けい

執行役員

代理店管理統制・代理店営業管理・金融法人担当

野口

の ぐ ち

 義人

よしひと

執行役員

新潟支社長

【退 任】（6 月 21 日付）

氏名 現職

池田

い け だ

 誠

まこと

 執行役員

加藤

か と う

 徹也

て つ や

 執行役員

※池田誠は、コーポレート・バイスプレジデントとして 7/1 より代理店オペレーションセンター長の任にあた

る。

※加藤徹也は、引き続き、静岡支社長の任にあたる。

【新 任】（7 月 18 日付）

氏名 新職

蕪木

かぶらぎ

 広義

ひろよし

執行役員

チーフアクチュアリー 兼 米豪ドルディビジョンアクチュアリー

【退 任】（7 月 17 日付）

氏名 現職

西依

にしより

 雄二

ゆ う じ

 執行役員

※西依雄二は、コーポレート・バイスプレジデントとして、引き続き社内プロジェクト担当の任にあたる。

以  上